

# FAKTÚRA

**Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.**

 Továrenská 64/2127  
 953 01 Zlaté Moravce

 IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936  
 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

 Číslo dokladu: **210031108**

 Variabilný symbol: **210031108**

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

 Peň. ústav : **Všeobecná úverová banka, a.s.**

 Bank. spojenie : **SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX**
**Miesto určenia:**

IČO:

IČ DPH:

**Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"  
štátny podnik**

 Parková 13  
 951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196

**Dátum splatnosti: 2.10.2023**

Dátum vyhotovenia dokladu: 22.9.2023

Dátum dodania/prijatia platby: 21.9.2023

**Forma úhrady: Platobným príkazom**

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Č.r.	Označenie Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zlava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
<b>Dodací list 300235655</b>									
1	228 mikralmc1	Het mikral 100 A 1kg	1,000 ks	5,6400	5,64	10,00	5,08	20	6,10
2	231 145910	Pasta HET RA 1000ml	0,400 ml	0,0503	0,02		0,02	20	0,02
3	231 299276	Pasta HET RN Red N 1000ml	0,100 ml	0,0742	0,01		0,01	20	0,01
4	231 299285	Pasta HET YN yellow N 1000ml	18,500 ml	0,1120	2,07		2,07	20	2,48
<b>Dodací list 300235357</b>									
5	091 57550Q	Výplň. oprav.stierka na betón QUARTZ 5kg	2,000 ks	5,0526	10,11	11,00	8,99	20	10,79
6	227 28800,75	Industrol S2013 2880 hnedý gaštan 0,75L	1,000 ks	7,0980	7,10	10,00	6,39	20	7,67
7	244 236020	Štetec plochý 2"	2,000 ks	2,3888	4,78		4,78	20	5,74
<b>Dodací list 300235323</b>									
8	227 5400/4	Industrol S2013 5400 zelený tmavý 4L	2,000 ks	33,7540	67,51	10,00	60,76	20	72,91
9	227 s60063,4	Riedidlo S6006 3,4l Elastik	1,000 ks	10,5840	10,58	10,00	9,53	20	11,44
<b>Dodací list 300235305</b>									
10	091 57550Q	Výplň. oprav.stierka na betón QUARTZ 5kg	2,000 ks	5,0526	10,11	11,00	8,99	20	10,79
11	222 s53002,5	S2013 5300 2,5l univ	1,000 ks	28,5471	28,55	10,00	25,69	20	30,83
12	223 22510	Držiak na valec 6mm/28cm profi	1,000 ks	1,0962	1,10	10,00	0,99	20	1,19
13	227 5300	Industrol S2013 5300 zelený 0,75L	4,000 ks	7,9660	31,86	10,00	28,68	20	34,42
14	227 s60063,4	Riedidlo S6006 3,4l Elastik	1,000 ks	10,5840	10,58	10,00	9,53	20	11,44
15	228 04731	Vanička na farbu 15x29cm	1,000 ks	0,8100	0,81	10,00	0,73	20	0,88
16	228 72825	Štetec Shadow 60mm	4,000 ks	3,2250	12,90	10,00	11,61	20	13,93
17	244 502401	KANAPOREN obojstr. rovný 11cm	1,000 ks	0,5648	0,56		0,56	20	0,67
<b>Dodací list 300235273</b>									
18	091 11001bi	DenBit Asfaltový lak BR-ALP 9kg	1,000 ks	27,1180	27,12	11,00	24,14	20	28,97
19	222 LU5	Latex univerzalny HET 5+1kg	2,000 ks	14,7258	29,45	10,00	26,51	20	31,81
20	228 1003098	Štetec plochý Maestro Eco 50mm	5,000 ks	2,8050	14,03	10,00	12,62	20	15,14
				51,000	274,89		247,68		



# FAKTÚRA

**Dodávateľ** ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210031108

Variabilný symbol : **210031108**


**Celkom k úhrade EUR**

**297,22**

## Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	247,68	49,54	297,22
		<b>247,68</b>	<b>49,54</b>	<b>297,22</b>

**viOn**  
BAUMARKET

VIOn BAUMARKET, s.r.o.   
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný zberčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: **29. SEP. 2023**

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje: *Ek 2/1*